" Edward III.] ea ratione pertinet

" ad ipsum dominum Eegem nunc
" ad praedictam ecclesiam pra3-

" sentare."

1 D., coment.

2 So in H. The other MSS.
vers.

^ The Prior's plea was, according

to the record, " quod praedicta

" Matilldis Chaumfiour non fuit

" seisita de advocatione ecclesiae de
" Bathuiestone prsedict^e, nee illam

" tenuit de domino Rege in capite,

" nee praedictus Martinus admissus
" fuit, &c., ad praesentationem
" ejusdem Matilldis, nee eadem
" Matilldis alienavit prgedicto

Waltero, &c., advocationem

ecclesiae praedictaj. Et, quo ad

hoc quod dominus Rex sumit

titulum suum de appropriatione

ejusdem ecclesiae per eundem
Willelmum Priorem, &c., facta,

dicit quod tempore Regis Wil-

lelmi Conquaestoris et genitoris

domini Regis nunc, quidem
Abbas de Bathonia qui tunc fuit

et ejusdem loci Conventus

tenuerunt ecclesiam illam in

proprios usus, &c. Et dicit quod

ante tempus memorise quidam
Robertus quondam Episcopus

Bathoniensis qui tunc fuit per

scriptum suum concessit et

confirmavit, inter alia, ecclesiam

illam cuidam tunc Priori de

Bathonia prasdecessori &c., et

monachis ibidem. Et profert

hie praedictum scriptum praefati

Episcopi quod hoc testatur, &c.

Et etiam ante tempus memoriae

quidam Alexander Papa tertius,

qui tunc fuit per bullam suam,
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No. 43.

AD. 1345. (43.) § Trespass between the Abbot of Waltham,
Trespass, plaintiff and John de Gadesdene, prebendary, &c., of

St. Paul, defendant, in respect of certain beasts taken.

— Thorpe. We tell you that John is lord of the manor
of B., within which manor he has, and he and his

predecessors from all time have had, waifs and estrays,

and that by grant of William the Conqueror, and in

like manner by subsequent user, and allowance in the

Court of Justices in Eyre, as a member of the lands

annexed to the church of St. Paul. And those same

beasts in respect of which he makes his plaint were

waifs left by thieves within the same manor, wherefore

he, as lord, having such a franchise, took them with-

out tort.

—

Xotton. We do not admit the grant of such

a franchise to have been made to you, or to the

church of St. Paul, nor the allowance in the Court of

Justices in Ej're, of which you speak ; but we say that

the Abbot is lord of the half-hundred of Waltham,

within which half-hundred the said manor is, and

within which half-hundred the Abbot and his prede-

cessors have, from all time, had view of frank-pledge,